
Uchwała Nr XXXIV/297/2010 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach  

prowadzonych przez Powiat Biłgorajski 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust 6, 6a, 10, 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm./, art. 12 pkt 11 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  

z późn. zm./ po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 

Powiatu uchwala,  co następuje: 
 

 

     § 1 
 

W uchwale Nr XXV/240/2009 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 28 kwietnia 2009 

roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Biłgorajski  

(Dz. U. Województwa Lubelskiego Nr 75 poz. 1793) wprowadza się następujące zmiany: 

 

- § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ § 7 

Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości określonej w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Wysokość dodatku 

funkcyjnego  

w złotych 

od-do 

1 
Szkoły (zespoły szkół ) wszystkich typów: 

a. dyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej: 

- do 8 oddziałów 

- od  9 do16 oddziałów,  

- od 17 oddziałów,  

    - dyrektor Centrum Kształcenia   

  Praktycznego, 

b. wicedyrektor szkoły (zespołu szkół ), 

c. kierownik internatu 

d. kierownik warsztatów, kierownik szkolenia 

praktycznego 

e.   dyrektor Zespołu Szkolno-Rewalidacyjnego  

 

 

 

300 – 1 300 

400 – 1 500 

600 – 2 000 

600 – 1 300 

 

400 – 1 100 

250 – 950 

400 – 1 100 

 

400 – 1 300 



2 Placówki oświatowe: 

a. dyrektor: 

   - Młodzieżowego Domu Kultury 

   - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                                  

b. wicedyrektor 

 

400 – 1 300 

 

 

200 - 900 

                 „ . 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

  § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2010 r. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Janusz Różański 


